
 
 

Dodatečné informace č. 1 

č.j.: SPU 240170/2015/508101/Pát 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: 
„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Loučky u Verneřic a Merboltice“ 
 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ20425/2014-508101 / 506707 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) otevřené řízení na služby 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele (E-ZAK) dne 05.05.2015 Žádost o poskytnutí 
dodatečných informací. 
Předmětnou žádost shledal v souladu s ust. § 49 odst. 1 zákona, žádostí o dodatečné informace. 
 
Přesné znění dotazu: 
V ZD ani v návrhu SOD není uvedeno, co je obsahem „Vodohospodářská studie“, která je předmětem 
plnění fakturačního celku Přípravné práce, položka 3.1.3, obou částí VZ. Žádáme objasnění pojmu a 
počtu zadaných MJ. 
 
Na základě výše uvedených skutečností sděluje zadavatel uchazečům o tuto veřejnou zakázku 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Vodohospodářská studie vypracovaná v rámci Přípravných prací pro Komplexní pozemkovou úpravu 
musí být zpracovaná v takovém rozsahu, aby byla výstižným podkladem pro Návrhové práce, 
především návrh PSZ zahrnující návrh na vodohospodářská opatření. 
 
Požadovaný minimální obsah díla: 
 
1. Analýza území dle grafické přílohy 
1.1.  vypracování rozborových map na podkladě hydrologicky korektního digitálního modelu terénu 
(DMT), jako jsou: 
přehledná mapa území včetně vrstevnic, mapa sklonitosti, mapa podrobné hydrologické situace 
včetně směrů a akumulace odtoku, mapa druhů pozemků (využití území), mapa hloubky půdy, mapa 
hydrologických skupin půd, mapa hlavních půdních jednotek, mapa čísel odtokových křivek CN 
(doporučené měřítka map 1:5 000, 1:10 000) 
1.2.  Provedení terénního průzkumu 
1.3.  Analýza srážkoodtokových poměrů území: 

o analýza odtokových poměrů a vymezení kritických profilů na podkladě DMT 
o výpočet odtokových charakteristik (zejména objemu odtoku a kulminačního průtoku), 

z návrhových srážek ve vymezených kritických profilech metodou CN křivek 
o provedení hydrotechnických výpočtů pro návrh technických opatření 

 
2. Návrh opatření v řešeném území KoPÚ 
2.1.  Návrh vodohospodářských opatření včetně základních technických parametrů  
2.2   Stanovení účinnosti navržených opatření  



3. Výstupy studie 
3.1.  Výstupy analytické části: 

o průvodní a technická zpráva 
o mapové výstupy - rozborové mapy viz kap. 1.1 

3.2.  Výstupy návrhové části: 
o průvodní a technická zpráva 

- popis výsledného situačního řešení komplexního systému opatření – syntéza problematik 
území, souhrnný textový výstup všech navrhovaných opatření 

- popis vyhodnocení účinnosti všech navrhovaných opatření 
o mapové výstupy 

- vyhodnocení účinnosti navržených opatření na odtokové poměry 
4. Doporučené podklady 

o Zabaged 
o mapy BPEJ 
o mapy polohopisu 
o základní rastrové mapy 
o ortofotomapy 
o vodohospodářské mapy 
o objekty databáze DIBAVOD 
o vrstva „Kritických bodů“ (dostupné na POVIS) 
o ÚP 
o předchozí studie a historické mapy 
o další popisné informace (využití území, způsoby hospodaření, geologické, hydropedologické, 

hydrologické a klimatické podmínky, ÚPD, aj.) 
 
 
Současně na základě této dodatečné informace č. 1 bude zveřejněn nový návrh Smlouvy o dílo. 
 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 
Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 21.4.2015 pod Evidenčním 
číslem formuláře 7502011006707 a Evidenčním číslem VZ 506707. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 7 kalendářních dnů, a to z důvodu 
změny v zadávací dokumentaci v čl. 2.1. Změny byli provedeny v rámci této Dodatečné informace č. 1 
ze dne 11. 5. 2015. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 6. 2015 v 9:00 hod.  
 
Z důvodu prodloužení lhůty pro podání nabídek se mění termín otevírání obálek s nabídkami. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22. 6. 2015 v 9:10 hod. v místnosti č. 37b, druhé 
patro, na adrese Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 
415 02 Teplice. 
 
Ostatní podmínky pro podání nabídek se nemění. 
 
V Teplicích dne 11.05.2015 
 
 

 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Martin Vrba 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj     


	V Teplicích dne 11.05.2015

		2015-05-11T13:09:22+0200
	Ing. Martin Vrba
	Podpis




